
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24 лютого 2014 року        № 886 
 
Про  розгляд заяви гр. 
____________. 
 

Розглянувши заяву гр.. ____________, жителя м. Бережани, вул. Лисенка, ___,  
керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи, що заявником не дотримано  вимог  ст.. 40 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Питання надання  гр.. ____________ дозволу на влаштування тротуару з 
бруківки перед рестораном на вул. Л.Українки, 15 «А»  в м. Бережани розглянути на 

засіданні виконавчого комітету після пред’явлення гр. ____________:. - робочого 
проекту та кошторисного розрахунку вартості будівництва щодо  реконструкції 
ресторану на вул. Л.Українки, 15 «А»  в м. Бережани; 
-  ескізної пропозиції  і кошторисного розрахунку вартості будівництва щодо  
влаштування тротуару з бруківки. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 

Халупнику З.О. 
 

 
                         Міський голова               МУЗИЧКА В.Я. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


